АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2016                                                                                                              № 143

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское

Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с

постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от

09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и

реализации муниципальных программ муниципального образования

Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального

образования от 07.08.2015 № 121 «Об утверждении муниципальной программы

«Информатизация муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского

района на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1. Восьмую строку «Паспорта программы» изложить в следующей

редакции:

Объем  и  источники

финансирования

Бюджет муниципального образования

Стёпанцевское

2016 г. – 367,8 тыс. руб.

2017 г. – 367,8 тыс. руб.

2018 г. – 367,8 тыс. руб.

                1103,4 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в

следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 1103,4 тыс. руб., в

том числе по годам:

2016 г. – 367,8 тыс. руб.

2017 г. – 367,8 тыс. руб.

2018 г. – 367,8 тыс. руб.

Источник Финансирования программы – бюджет администрации

муниципального образования Степанцевское.»

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования от 07.08.2015 №

121 «Информатизация муниципального

образования Степанцевское Вязниковского

района на 2016-2018 годы»

2

1.3. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой

редакции:

В том числе за счет средств №

п/

п

Наименование

мероприятия

Срок

исполне

ния

Объем

финан

сирова

ния

(тыс.

руб.)

феде

раль

ного

бюд

жета

обла

стно

го

бюд

жета

рай

онн

ого

бюд

жет

а

местно

го

бюджет

а

Вн

еб

юд

же

тн

ых

ис

Исполнител

и

ответственн

ые за

реализацию

мероприяти

я

Ожидаемые

результаты

(количественные

или качественные

показатели)

2016-

2018

723,4 0,0 0,0 0,0 723,4 0,0 1. Приобретение, оказание

консультационных услуг,

информационно-

техническая поддержка

лицензионного

общесистемного,

специализированного и

антивирусного

программного

обеспечения

2016

2017

2018

207,8

257,8

257,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

207,8

257,8

257,8

0,0

0,0

0,0

Администра

ция

муниципаль

ного

образования

Степанцевс

кое

Повышение

качества и

оперативности

предоставления

муниципальных

услуг гражданам

и организациям

на основе

использования

информационных

и

телекоммуникаци

онных

технологий.

2016-

2018

240,0 0,0 0,0 0,0 240,0 0,0 2. Развитие и обеспечение

функционирования услуг

связи и Интернета

(оплата за связь и

интернет), ведение

официального сайта

администрации МО

Степанцевское

2016

2017

2018

80,0

80,0

80,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

80,0

80,0

80,0

0,0

0,0

0,0

Администра

ция

муниципаль

ного

образования

Степанцевс

кое

Устойчивая

телефонная

связь,

широкополосный

доступ к

телематическим

услугам связи с

каждого рабочего

места

2016-

2018

140,0 0,0 0,0 0,0 140,0 0,0 3. Обновление и

содержание средств

вычислительной техники

(приобретение

оргтехники и запасных

частей).

2016

2017

2018

80,0

30,0

30,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

80,0

30,0

30,0

0,0

0,0

0,0

Администра

ция

муниципаль

ного

образования

Степанцевс

кое

100%

обеспечение

муниципальных

служащих

современной

вычислительной

и

организационной

техникой в целях

создания условий

для повышения

эффективности

управления и

взаимодействия с

населением и

организациями

 ИТОГО:  1103,4 0,0 0,0 0,0 1103,4 0,0

 2016  367,8 0,0 0,0 0,0 367,8 0,0

 2017  367,8 0,0 0,0 0,0 367,8 0,0

 2018  367,8 0,0 0,0 0,0 367,8 0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                     О. Ю. Рябинина